СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ЧЕРЕМУШКИ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

с?ил
17

О внесении изменений в решение Совета
депутатов
Черемушки от 20 ноября 2024 года № 32/3

муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1
статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию
отчета главы управы района Черемушки города Москвы и информации руководителей
городских организаций,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Черемушки в городе Москве решил:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Черемушки от 20 ноября 2024 года № 32/3 «О назначении даты заседания Совета
депутатов муниципального округа Черемушки по заслушиванию отчета главы управы района
Черемушки города Москвы о результатах деятельности управы района Черемушки города
Москвы в 2024 году», изложив пункт 1 указанного решения в следующей редакции: «Назначить
дату заседания Совета депутатов муниципального округа Черемушки по заслушиванию отчета
главы управы района Черемушки города Москвы о результатах деятельности управы района
Черемушки города Москвы в 2024 году на 4 марта 2025 года».

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

1.

2.
муниципальный вестник».

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Черемушки в городе
Москве.

3.
4.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Черемушки в городе Москве Д.Е. Беспалов